СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19.01.2023 № 400/75

О заслушивании отчета о работе

Совета общественности по

профилактике правонарушений

среди несовершеннолетних

поселения Воскресенское в городе

Москве за 2022 год

Заслушав отчёт о работе Совета общественности по профилактике

правонарушений среди несовершеннолетних поселения Воскресенское за 2022

год,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению отчет о работе Совета общественности по

профилактике правонарушений среди несовершеннолетних поселения

Воскресенское в городе Москве за 2022 год.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения Воскресенское     М.-З.Г. Гасанов